4

Mẫu: LLTD.XSAG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Ảnh (4x6) có đóng dấu giáp lai của nơi xác nhận lý lịch; ảnh chụp chưa quá 3 tháng
	SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. BẢN THÂN

1. Họ và tên (chữ in hoa):
                       Giới tính: Nam/Nữ

2. Ngày, tháng, năm sinh: …../…./….
3. Quê quán:

4. Nơi ĐKHK thường trú:

5. Địa chỉ thường trú:

6. Địa chỉ tạm trú:

7. Dân tộc:
 Quốc tịch:
Tôn giáo:

8. Thành phần gia đình:

9. Nghề nghiệp trước khi tham gia tuyển dụng:

10. Số CMND/Số thẻ CCCD:
 Cấp ngày:
 Tại:

11. Tình trạng sức khỏe:

12. Trình độ chuyên môn:

       Ngành học:

       Nơi đào tạo:

13. Trình độ lý luận chính trị:

14. Trình độ ngoại ngữ:

15. Trình độ Tin học:

16. Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh:

17. Ngày vào Đảng:
Tại:

      Ngày chính thức:
Tại:

18. Nơi công tác hiện nay (nếu có):

      Chức vụ hoặc nhiệm vụ hiện nay (nếu có):

20. Điện thoại liên lạc:

      Địa chỉ liên hệ:

      Địa chỉ email:

22. Tình trạng hôn nhân (độc thân/đã kết hôn):

II. QUÁ TRÌNH VÀ KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

 (Đã có kinh nghiệm về lãnh vực gì? Ở đâu?. Giới thiệu một số thành tích nổi bật trong quá trình làm việc. Tự đánh giá điểm mạnh, yếu trong quá trình làm việc…)
III. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
	Thời gian
Từ tháng năm đến tháng năm
	Tên trường hoặc cơ sở đào tạo
	Chuyên ngành học
	Hình thức đào tạo (chính quy hoặc tại chức…)
	Văn bằng/chứng chỉ/chứng nhận

* Các kỹ năng khác: (các kỹ năng mềm, hoạt động văn – thể - mỹ…)
3

v.v.

(Nếu có nhiều bằng, chứng chỉ, chứng nhận…ghi tất cả ở mục này)
IV. QUAN HỆ GIA ĐÌNH

a. Cha, Mẹ, Anh, Chị, Em ruột

	Mối quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội…?

b. Cha, Mẹ, Anh, Chị, Em ruột bên vợ (hoặc chồng)
	Mối quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội…?

c. Vợ (hoặc chồng) và con

	Mối quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội…?

V. NGƯỜI THAM KHẢO

(Người mà Công ty chúng tôi sẽ liên lạc khi cần hiểu thêm thông tin về bạn: lãnh đạo nơi làm việc trước đây, đồng nghiệp hoặc bạn thân…)

	TT
	Họ và tên
	Nơi làm việc
	Chức vụ
	Điện thoại liên lạc

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm hoàn toàn về những lời khai đó./.
	….…………, ngày…...tháng..….năm 2020
XÁC NHẬN ĐỊA PHƯƠNG

	….…………, ngày..….tháng..….năm 2020
NGƯỜI VIẾT